
EXTRATO DO CONTRATO

Contrato: 19/2017
Modalidade: Pregão - RP 10
Partes: Camara Municipal de Patrocinio e COMERCIAL DE TINTAS PATROCINIO
LTDA
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
PARA PINTURA INTERNA E EXTERNA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PATROCÍNIO.
Prazo: 11/05/2018
VALOR: R$ 8.141,00 (Oito mil, cento e quarenta e um reais)
Dotação: 01.01.01.00.01.031.0001.00.2001.3.3.90.30.2400100 - Material para
Manutenção de Bens Imóveis

Data: 12 de maio de 2017

Contrato: 19/2017
Modalidade: Pregão - RP 10
Partes: Camara Municipal de Patrocinio e AVENIDA TINTAS LTDA
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
PARA PINTURA INTERNA E EXTERNA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PATROCÍNIO.
Prazo: 11/05/2018
VALOR: R$ 7.739,10 (Sete mil, setecentos e trinta e nove reais e dez centavos)
Dotação: 01.01.01.00.01.031.0001.00.2001.3.3.90.30.2400100 - Material para
Manutenção de Bens Imóveis

Data: 12 de maio de 2017

HELENIR GONCALVES DA FONSECA LUIZ


